PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.12.2020                                                              с.Еловое                                                                    №  103
О внесении изменений в постановление №3/1 от 15.01.2020г. «Об утверждении нормативных затрат на выполнение работ МБУ «СКМЖ «Лидер» на 2020 год»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Еловского сельсовета от 11.01.2016 №1 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение работ в отношении  муниципальных учреждений, для которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация  Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края», руководствуясь Уставом сельсовета,  администрация Еловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в нормативные затраты на выполнение работ МБУ «СКМЖ «Лидер»  на 2020 год и изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Городецкую К.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                               И.И.Шалютов
Приложение № 1
к Постановлению  администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского №3/1 от 15.01.2020
Исходные данные

и результаты расчетов нормативных затрат на выполнение работ

на 2020 финансовый год и на плановый

период 2021 и 2022 годов

	Наименование работы
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с выполнением работы, тыс. руб./тыс. руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды, тыс. руб. /тыс. руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на выполнение работы, тыс. руб. / тыс. руб. за ед.
	Объем работ, ед.

	1
	2
	3
	4
	5

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	1,78342
	0,96352
	2,74694
	414

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	1,78342
	0,96352
	2,74694
	32

	Итого 2019 год
	1,78342
	0,96352
	2,74694
	446

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	1,78342
	0,96352
	2,74694
	414

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	1,78342
	0,96352
	2,74694
	32

	Итого 2020 год
	1,78342
	0,96352
	2,74694
	446

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	1,78342
	0,96352
	2,74694
	414

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	1,78342
	0,96352
	2,74694
	32

	Итого 2021 год
	1,78342
	0,96352
	2,74694
	446